	№ п.п.
	Муниципальный район, городской округ
	Описание нарушения электроснабжения
	Дата и время отключения, дата и время восстановления подачи электроэнергии
	Число жителей (тыс.чел)
	Количество объектов по видам*
	Причины нарушений

	
	
	
	
	
	
	Износ оборудования, сетей и неудовлетворительная их подготовка
	Отключение от электроэнергии
	Низкая квалификация технического персонала
	Отсутствие топлива
	Другие причины (указать)

	

1.
	

г. Смоленск
	Отключение 
КЛ 0,4кВ 
РП-27 – м.ж.д. ул.В.Гризодубовой, д.1А
	
14:35
05.05.2023г.
03:13
06.05.2023г.

	0,275
	Много-
квартирный дом –  1шт.
	-
	-
	-
	-
	Повреждение
КЛ 0,4кВ 
[bookmark: _GoBack]РП-27 – м.ж.д. ул.В.Гризодубовой, д.1А при производстве земляных работ сторонней организацией



ОТЧЕТ 
о технологических нарушениях в электрических сетях ООО «Горэлектро» за май 2023 года

